

NED Holding ApS

Sorgenfrivænget 57, 2830 Virum

CVR-nr. 28 67 06 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Niels Ebbe Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NED Holding ApS Sorgenfrivænget 57 2830 Virum
	CVR-nr.: 28 67 06 21
	Stiftet: 17. november 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ebbe Damgaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.467 kr. mod -9.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.721 kr. mod -144.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.467	-9.266
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
Driftsresultat	-20.467	-159.266
Andre finansielle indtægter	42.890	28.392
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.702</u>	<u>-13.275</u>
Resultat før skat	6.721	-144.149
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	6.721	-144.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.279</u>	<u>-144.149</u>
Disponeret i alt	6.721	-144.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	709.442	670.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>709.442</u>	<u>670.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>709.442</u>	<u>670.851</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	68.580	36.000
Andre tilgodehavender	27.720	31.224
Tilgodehavender i alt	<u>96.300</u>	<u>67.224</u>
Likvide beholdninger	18.422	224.751
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.722</u>	<u>291.975</u>
Aktiver i alt	<u>824.164</u>	<u>962.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	364.353	470.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>539.853</u>	<u>533.132</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	272.311	417.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.311	429.694
Gældsforpligtelser i alt	<u>284.311</u>	<u>429.694</u>
Passiver i alt	<u>824.164</u>	<u>962.826</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.079.561	0	1.204.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.149	0	-144.149
Kontant kapitalnedsættelse	-62.500	0	0	-62.500
Regulering i forbindelse med køb af egne anparter	0	-464.780	0	-464.780
Egenkapital 1. januar 2020	62.500	470.632	0	533.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.279	113.000	6.721
	62.500	364.353	113.000	539.853

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.702	13.275
	<u>15.702</u>	<u>13.275</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	642.478	0
Tilgang i årets løb	24.397	642.478
Kostpris 31. december	<u>666.875</u>	<u>642.478</u>
Opskrivninger 1. januar	28.373	0
Årets opskrivninger	14.194	28.373
Opskrivninger 31. december	<u>42.567</u>	<u>28.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>709.442</u>	<u>670.851</u>